
Shakespeare på Gräsgården
– Sveriges ledande Shakespeareteater – har alltid fokuserat  
på och forskat i vad det är att vara skådespelare. Till vår hjälp 
har vi haft William Shakespeares pjäser. Vi har spelat i de  
enklaste av miljöer där vi inte kunnat gömma oss bakom ljus-
sättningar och scenografi och på så sätt låtit skådespelarna  
ta hela berättaransvaret. På de sexton somrar som vi varit 
verksamma har vi genom medvetna diskussioner formule-
rat och samlat på oss kunskaper som är unika i Sverige, och 
många av oss varvar skådespelarrollen med pedagogrollen.

Sommaren 2012 ger Shakespeare på Gräsgården och 
Vadstena Folkhögskola en kurs med fokus på skådespelarens 
möte med Shakespeare. Deltagarna kommer möta den unika 
arbetsmetod som används av ShpG, få blankversträning samt 
upptäcka och utveckla sina egna skådespelarverktyg. Kursen 
kommer – utöver sceniskt arbete – ge insyn i den fria teater-
världen och skapa kontakter med etablerade kulturarbetare.

Vidare kommer deltagarna få möjlighet att se 
sommarens föreställning av ”Stormen”, där besök på  
backstageområdet och samtal med skådespelarna ingår.

Fördjupning och analys av Shakespeares verk, 
företrädesvis Stormen, kommer att ledas av Rolf Isaksson,  
litteraturlärare på Vadstena Folkhögskola.

Kursen riktar sig främst mot studenter med 
gymnasial eller folkhögskoleutbildning och leds av  
Andreas Forner Lindal, skådespelare, regissör och  
teaterpedagog samt Inga Onn, skådespelare. 



Skådespelarens 
fördjupning 

i Shakespeare
Sommarkurs 9-15 juli 2012
i regi av Shakespeare på Gräsgården CAMPUS

och Vadstena Folkhögskola

Tidsperiod: 	 Sju heldagar (9 -15 juli)

Boende: 	 Del i dubbelrum 
		  (exkl sänglinne, handduk och städning) 
		  Tillgång till  pentry för enklare matlagning

Ålder: 		  18 år och uppåt

Antal deltagare: 	 12-15

Kostnad: 	 1 650 kr per person. 
		E  nkelrumstillägg 100 kr per natt.
		  (Du betalar för kost och logi 
		  – sommarkursen är gratis!)

Ansök senast: 	 1 juni 2012 till 
		  Vadstena Folkhögskola, Anita Gustavsson 		
		  bokning@vadstena.fhsk.se eller 0143-157 04

Kursen finansieras med anslag från Östsams program Unga Talanger

Fakta om sommarkursen


